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  Premiery 2010
  

  

  

  

Pierwsze tygodnie nowego roku za nami. Najwyzsza pora więc, by przyjrzeć się jakie
nowe modele samochodów w najbliższych miesiącach pojawią się na rynku i będą kusić
potencjalnych nabywców. Te do off-road, wielkiej turystyki, dla których wyprawy i
podróże to wyzwania.
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Oczywiście panujący trend to ekologia, lecz nie wyłącznie. Producenci nie skupili się jedynie na
małych autach. Będzie można wybierać spośród wszystkich segmentów rynkowych i cenowych.

  

Skoda przypuszcza atak. Pojawi się bardzo duży Superb kombi, Fabia i Roomster po face
liftingu. Zobaczymy też Fabię RS. To najmocniejszy mały samochód czeskiej firmy. 

  

Toyota nadal będzie brylować wsród aut hybrydowych wprowadzając nowego Priusa. Także
nowego Aurisa hybrydę, oraz następcę Land Cruisera 120, model 150.

  

Niezwykle popularny w Polsce Fiat przygotował nowe Doblo, zarówno w wersji dostawczej, jak i
osobowej. Wejdzie na rynek także odświeżone Bravo, oraz produkowany w Tychach, Fiat 500
w wersji cabrio. Koncern z Turynu wprowadzi następcę modelu 147 pod nazwą Giulietta. Do
tego należy dodać odświeżone modele Lancii Musa i Ypsilon. Także nowe silniki MultiAir do
różnych modeli koncernu. 

  

Opel Astra IV generacji produkowany w Gliwicach to z pewnością jedna z najważniejszych
premier tego roku. Także pojawi się nowa Meriva i Movano. 

  

Moc nowości zapowiada Volkswagen: Nowe Polo BlueMotion, Polo Cross i GTI, oraz Touareg i
Golf Plus Cross. Dalej Phaeton, Touran, Sharan i nowy Passat. 

  

Jak dowiedział się portal auto-turystyka Renault planuje Megane Coupe RS, Fluence i Megane
cabrio. Renault ma wskrzesić markę Gordini niegdyś odnoszącę wielkie sukcesy w sporcie.
Należąca do Renault Dacia wprowadzi model Duster z napędem na cztery koła. 

  

Peugeot zaoferuje vana 5008 i sportowe coupe RCZ. 
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Citroen zapowiada intrygujące i wyczekiwane przez entuzjastów marki C3 i DS3. 

  

Odnoszące wielkie sukcesy sprzedaży marki koreańskie nie zostaną w tyle. Kia Przygotowała
Vengę, i odnowione Sorento i Sportage. 

  

Hyundai modele ix35 i mały i10.

  

  

  

U Chevroleta pojawi się nowy Spark. 

  

U Seata Ibiza w wersji kombi i całkowicie nowa Alhambra. 

  

Nissan będzie miał dużo nowości. NV200, GT-R spec V i 370 Z Roadster. 

  

Suzuki zapowiada tylko jedną nowość, model Alto. 

  

Mazda już wprowadza CX7 po liftingu. Przecieki mówią coś o niespodziance Mazdy w Genewie
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w marcu. 

  

Mitsubishi zapowiada w Genewie prezentację kompaktowego crossovera RVR.

  

Koncern Chryslera zaprezentuje odnowionego Dodge Caliber. Jeep będzie miał premierę
limitowanej serii S-Limited modelu Grand Cherokee.

  

Audi zaprezentuje A1 i flagowy A8, oraz R8 Spyder, nowe TT i RS5. Z niecierpliwością
czekamy na nowy w gamie model A7. 

  

BMW przygotował nową serię 5, X3, BMW Active Hybrid X6, odświeżona seria 3. 

  

Mini przygotował Crossovera.

  

Już nastąpiła pierwsza premiera tego roku. Inny, lecz fascynujący model Jaguara XJ. Można
być pewnym, iż po tym co zaprezentował Jaguar, XJ będzie wielkim konkurentem dla każdego
w klasie aut najbardziej prestiżowych. 

  

Mercedes zapowiada premierę pięknego sportowego SLS AMG, S Coupe i odnowiona wersja
klasy R. 

  

Warto też wspomnieć o nowym, zapowiadanym Volvo S60.

  

  

Z pewnością to nie wszystko co nowego zobaczymy w tym roku. Niektóre firmy skrzętnie
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ukrywają nowości do ostatniej chwili, by zaskoczyć klientów. Są niepotwierdzone informacje z
Infiniti i Lexusa, który ma wypuścić nowy LS. Auto-Turystyka będzie skrzętnie odnotowywała
premiery na naszym rynku. 

  

  

  

Tekst: Mirosław Wdzięczkowski

  

  

Zdjęcia; Hyundai   ; Vw 
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